
Szydełkowany koszyk na pieczywo z
romantyczną tkaniną w róże
Instrukcje Nie. 604

Poziom trudności: Początkujący

Ten koszyk na chleb w stylu wiejskim jest wykonany na szydełku z grubej przędzy jutowej i stabilizowany drutem. Z
wkładką wykonaną z romantycznej tkaniny w róże, będzie ozdobą każdego stołu śniadaniowego.

I tak to właśnie działa:

Dół koszyka
przerobić na szydełku 4 oczka łańcuszka włóczką jutową i na szydełku nr 7.0, zamknąć oczkiem zamykającym
tworząc pierścień. Dalej przerabiać spiralnie, tj. nie zamykając każdego pojedynczego oczka oczkiem
zamykającym. Zaznaczyć początek rzędów kolorową nitką.
przerobić na szydełku 8 oczek ścisłych w pierścień, następnie podwoić każde oczko.
W następnym okrążeniu podwajać co 2 oczko, następnie co 3 oczko, co 4 oczko i tak dalej, aż do uzyskania
pożądanego rozmiaru podstawy. Następnie odetnij przędzę jutową i schowaj nitkę.
Wskazówka: W przypadku mocnej włóczki jutowej, łatwiej jest szydełkować tylko w tylne oczko. Tworzy to również
ładny wzór reliefowy.



Ścianki boczne koszyka
Umieść początek figury na drucie i szydełkuj wokół panelu z włóczki jutowej, używając różowej włóczki bawełnianej
i szydełka w rozmiarze 4.0. Przerabiać oczko ścisłe szydełkiem bawełnianym w każde oczko włóczki jutowej i
przerabiać oczko łańcuszka między każdym oczkiem ścisłym.
W kolejnych okrążeniach zawsze przerabiać oczka ścisłe szydełkiem między oczkami ścisłymi poprzedniego
okrążenia.
Po 5 okrążeniach, odciąć drut figurowy mocnym nożem bocznym, ale pozostawić różową bawełnianą nitkę
wiszącą.
Teraz przerobić na szydełku 2 okrążenia włóczką jutową i szydełkiem w rozmiarze 7.0, a następnie ponownie 2
okrążenia drutem figurowym i włóczką bawełnianą.
Na koniec przerobić na szydełku oczko ścisłe wokół krawędzi.
Przeciągnij wszystkie nitki do środka, przymocuj koniec drutu do robótki pod podstawą za pomocą gorącego kleju.

Aby wykonać bawełnianą podszewkę , zmierz wewnętrzną średnicę, obwód i wysokość koszyka, a następnie wytnij
odpowiednie koło i prostokąt z materiału z 1 cm naddatkiem na szew.
Zszyj prostokąt wokół koła i obszyj końce.
Złóż pasek materiału o szerokości ok. 7 cm wzdłuż, lewymi stronami do siebie i zszyj fałdy o szerokości ok. 4 cm
wokół wkładki.



Podstawa szydełkowego koszyka jest szydełkowana w okrążeniach.

Szydełkowanie drutu figurowego na bocznych krawędziach nadaje koszowi wytrzymałość.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.



W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Must Have

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650380 Drut figurowy, Ø 6 mm 1

13988 Sznurek jutowy "BasicBrązowy 1

374330 VBS Zestaw szydełek "5 mm - 10 mm", 5 szt. 1

391085 Tkanina bawełniana "Gent" w wiejskie kwiaty 0.2

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

970020 Kuter boczny VBS 1

360364 Taśma miernicza, 150 cm 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

Nić bawełniana "lalki Lyric", 8/8, Kolor
0246

15,59 zł (1 kg = 311,80 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/nic-bawelniana-lalki-lyric-8-8-a216482/?vcode=43
https://www.vbs-hobby.pl/nic-bawelniana-lalki-lyric-8-8-a216482/?vcode=43
https://www.vbs-hobby.pl/nic-bawelniana-lalki-lyric-8-8-a189417/

